
Nota van inlichtingen Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor het inhuren van personeel ten behoeve van crisisbestrijding voor de GGD regio Utrecht

Aanbesteding: Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor het inhuren van personeel ten behoeve van crisisbestrijding voor de GGD regio Utrecht
Aanbestedende Dienst: GGD regio Utrecht
Referentie: 10138/RvW

Toelichting:

Ref.nr. 369
Onderwerp: Bijlage 3B - Kerncompetenties - Perceel 2

Vraag:

De kerncompetenties voor perceel 2 zijn aangepast, echter nog niet op het document Bijlage 3B Referentieopdracht perceel 2. Dient Inschrijver zelf de aantallen te verlagen van 40 naar 30 en van 65 naar 45?

Antwoord:

Op TenderNed is een nieuwe versie van Bijlage 3B - Referenties Perceel 2 ter beschikking gesteld. De vorige versie is hiermee komen te vervallen.

Percelen: P2 Medisch personeel t.b.v. crisisbestrijding
Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 370
Onderwerp: Bijlage 4A - Prijzenblad perceel 1

Vraag:

U geeft in het antwoord op vraag 304, 310 en 339 aan dat de onregelmatigheidstoeslag vanuit de CAO SGO separaat gefactureerd dient te worden. Wij gaan ervan uit dat de onregelmatigheidstoeslag gefactureerd kan worden tegen een omrekenfactor. Inschrijver acht het in het kader van transparantie wenselijk dat u deze factor ook uitvraagt op het prijsblad, zodat het voor u vooraf duidelijk is tegen welke factor inschrijvers de toeslag gaan factureren. Kunt u het prijsblad hierop aanpassen?

Antwoord:

Het prijzenblad is hierop aangepast. De buitendagvenstertoeslag geldt conform de CAO SGO. In het prijzenblad zijn extra bladen toegevoegd voor de buitenvenstertoeslag en overuren en bruto vergoedingen. Het oude prijzenblad komt hiermee te vervallen, indien het oude prijzenblad wordt gebruikt leidt dit tot uitsluiting.

Percelen: P1 Uitzendkrachten tot en met schaal 8 t.b.v. crisissituatie

Nota van inlichtingen Europese aanbesteding volgens de openbare procedure voor het inhuren van personeel ten behoeve van crisisbestrijding voor de GGD regio Utrecht

Beantwoord op: 29-11-2022
Label: Inhoud